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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, , 
наименувание на тарифен број 8703 и тарифен подброј 8703 21 10 00, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  8701 и тарифниот број 
8703 и Коментар КН за 8701.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Ново  возило со четири тркала т.н. теренско возило (ATV)  возило за сите 
терени. Возилото е со клипен мотор со  внатрешно согорување со моќност 
од 28 KW и  зафатнина на мотор од 499 cm3,  менувач со брзина за возење 
наназад, силата на моторот се пренесува до сите тркала со помош на 
карданско вратило, систем за управување автомобилски тип врз основа на 
Ackerman принципот како кај моторциклите,  две места  за седење (возач и 
патник), максимална брзина 60 км/час, поседува уред за приклучување 
односно  кука за влечење . Возилото  има маса од 462 кгм, максимално 
оптоварување 668 кг и максимална маса на влечење 300 кг (способност за 
влечење на товарна приколка  без сопирачки),  гуми со длабоки шари. 
Димензии на возилото должина 2370мм, ширина 1180мм и висина 1350мм.
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